

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารกรอกร้อย

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเจ้าพนักงานกึ่งกลาง ที่ 112/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 7 ธันวาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	อาคารกรอกร้อยที่ 5							4,135,874.08	
	5.1 งานทาสีน้ำมัน(รวมงานทาสีท้องฟ้าชั้นที่ 1) - ขัดล้างทำความสะอาดเก่า - ทาสีน้ำมัน 2 ครั้ง	990 990	ตร.ม. ตร.ม.	17.00 42.00	16,830.00 41,580.00	- -	- -	16,830.00 41,580.00	
	5.2 เปลี่ยนนั่งลวดบานหน้าต่างพร้อมอุปกรณ์ครบชุด(1 ชุด 2 บาน)(ชั้น 2)	18	ชุด	700.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
	5.3 เปลี่ยนนั่งลวดช่องแสงหน้าต่างพร้อมอุปกรณ์ครบชุด(1 ชุด 2 บาน)(ชั้น 2)	18	ชุด	560.00	10,080.00	-	-	10,080.00	
	5.4 เปลี่ยนกลอนทองเหลือง ขนาด 6 นิ้วหน้าต่าง(ชั้น 2)	72	ชุด	63.00	4,536.00	-	-	4,536.00	
	5.5 เปลี่ยนบานประตูชั้น 2 จำนวน 2 ชุด(4 บาน)	2	ชุด	7,800.00	15,600.00	110.00	220.00	15,820.00	
	5.6 เปลี่ยนหลอดหลอดลู่ออเรสเซนส์ขนาด 1x32 w ชนิดมีฝาครอบ อุปกรณ์ประกอบครบชุด	85	ชุด	750.00	63,750.00	120.00	10,200.00	73,950.00	
	5.7 เปลี่ยนระบบตู้เมนตีไฟฟ้าย่อย อุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	5.8 งานร้อยสายไฟที่เดิมและเปลี่ยนระบบสายไฟใหม่พร้อมอุปกรณ์ส่วนประกอบอื่นๆ	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	5.9 เปลี่ยนหลังคากระเบื้องลอนคู่สีซีเมนต์ขนาด 0.50 x 1.20 x 0.05 ม.	2,340	แผ่น	49.53	115,900.20	-	-	115,900.20	
	5.10 เปลี่ยนครอบสันหลังคา	192	แผ่น	54.21	10,408.32	-	-	10,408.32	
	5.11 งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	936	ตร.ม.	-	-	30.00	28,080.00	28,080.00	
	5.12 พื้นปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 12 "x12" ชนิดหยาบ(รอบอาคารกรอกร้อย+หน้าห้องเรียน)	628	ตร.ม.	280.00	175,840.00	217.00	136,276.00	312,116.00	รวมพื้นที่ห้องน้ำ
	5.13 งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	864	ตร.ม	-	-	35.00	30,240.00	30,240.00	
	5.14 ฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม.รอยต่อฉาบเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีรวมงานทาสี	864	ตร.ม	292.00	252,288.00	106.00	91,584.00	343,872.00	
	5.15 งานซ่อมแซมโครงหลังคาไม้	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	5.16 งานซ่อมแซมผนังไม้อาคารเรียนนอนและงานซ่อมแซมบันไดทางขึ้น	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	ยอดยกไป							5,192,386.60	